[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

                                                      РЕШЕНИЕ
	«30»  марта  2017 года
	с. Ремонтное
	                  №  118

Об утверждении  внесения изменений в Правила
землепользования и застройки  Киевского

сельского поселения Ремонтненского района

Ростовской области

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС  «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования  «Ремонтненский район»,  во исполнение п. 1 поручения Заместителя Председателя Правительства Российской  Федерации Д.Н.Козака от 03.04.2015 № ДК-П9-2270, в целях   исполнения предписания министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от  19.10.2016 № 26/3884 о принятии исчерпывающих мер по исполнению поручения Правительства Российской Федерации от 03.04.2015 № ДК-П9-2270,
РЕШИЛО:
1. Признать целесообразным внесение изменений в Правила  землепользования и застройки  Киевского сельского  поселения Ремонтненского района Ростовской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов     Ремонтненского района

	                            Н.В. Лазурченко

1
2